altero ea nichilominus exequatis. Datum Laterani III. Idus 
Aprilis pontificatus noftri anno primo. 

Perg. Or. Die Bulle ist abgefallen. 

1217 O. T. Konstanz. Bischof Konrad von Konstanz, Propst 

Ulrich von Reichenau und A. Canonieus von St. Stephan zu Konstanz 
entscheiden, vom päpstlichen Stuhle zu Schiedsrichtern bestellt, einen 

Streit zwischen dem Kloster Salem und dem Leutpriester zu Erbstetten. 101. 

C.1 dei gratia Conftantienfis ecclefig epifcopus, O.2 Au¬ 

genfis prepofitus, A. canonieus fancti Stephani Conftantienfis, 

iudices a fede apoftolica delegati, univerfif Clirifti fidelibus 
geftg rei noticiam. Vniverfitati ueftrg notum fieri || uolumus, 

quod cum a fummo pontifice causam, que uertebatur inter 

abbatem et fratres de Salem ex parte una et inter . . ple- 

banum de Erpfftetin ex parte altera, terminandam fufeepiffe- 
mus, id eft, ut per amicabilem j| compofitionem inter eof de 
decimis prediorum, quaf in parrochia eiusdem ecclefig ante 

generale concilium3 fanctg recordationis domini Innocentij pape 
habuiffe noscuntur, propter difcordiam euitandam compone- 
remus aut, || fi plebanum difficilem in eadem conpofitione 

inueniremus, abbatem et conuentum fuper dictis decimis contra 

tenorem priuilegiorum eis a fede apoftolica indultorum mo- 

leftari aliquatenus non fineremus, nos fecundum formam nobis 
preferiptam paci et concordie inter eof conseruandg operarn 

dantes, partibus ad prefentiam noftram citatis, audiuimus 

utramque et poft aliqua hinc inde allegata conmunicato confilio, 
utraque pars in nof, non tamquam arbitrof, fed fient iudicef 
delegatof conpromiferunt, abbaf et fratref fui fide bona, ple- 
banus fide data hoc confirmantes, ut ratum tenerent et gratuni, 

1 Conradus Cod. Sal. - 2 Ölricus Cod. Sal. — 3 i. J. 1215. 

10* 
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quomodocunque fuper eodem negocio conponeremus. Nof igitur, 

cum earundem decimarum ignari effemus, per decanum de 
Hetingin, et de Zwiviltvm plebanum et ecclefig iam dictg 

parrochianof antiquioref et honeftiores, inquifitione diligenti 
liabita, fecundum affertionem et fummam, quam iuxta tefti- 

monium confcientiarum suarum eifdem decimis impofuerant, 

reconpenfationem eidem ecclesig fecimus condignam: videlicet 
ut abbaf et fratref fui ecclefig memoratg predium, quod 

xxx solidos Conftantienfis monete annuatim foluere poffet, 

conferrent, et ipfi decimaf prediorum fuorum in parrochia, ut 

dictum eft, eiusdem ecclefig, videlicet Altmannifhusin, Bol-